
Marcello Kribben

Duinvoet 9

1759 JT Callantsoog

06 - 21168895

marcello@kribbenconsultancy.nl

Volmachtbeheerder/Auditor/Teamleider

PERSOONLIJK PROFIEL

Ik ben ervaren en daadkrachtig met autodidactisch vermogen. Heldere communicatie, doelgerichtheid en geen 9 tot 5 mentaliteit zijn steekwoorden die volledig op mij van toepassing zijn. Ruime ervaring op het gebied van leidinggeven en werken in een volmacht organisatie in de breedste zin van het woord van polisopmaak tot Werkprogramma Risicobeheersing en Interne audits.

WERKERVARING

SVC Volmachtaudits B.V. Amersfoort – Auditor

FEBRUARI 2023 – HEDEN

- Beoordeling Werkprogramma's
- Beoordeling rapportages en interne controles
- Auditing schade -en polisdossiers

SVC Volmachtaudits B.V. Amersfoort – Auditor

MAART 2022 – SEPTEMBER 2022

- Beoordeling Werkprogramma's
- Beoordeling rapportages en interne controles

DAK – Ondersteuning Volmachtbeheer

DECEMBER 2021 – MAART 2022

CED-SOS International- Dataverrijking NN Zakelijk

SEPTEMBER 2021 – MAART 2022

NLG-verzekeringen Woerden – Interim AVB-dossier

JUNI 2021 – SEPTEMBER 2021

SVC Volmachtaudits B.V. Amersfoort – Auditor

MAART 2021 – SEPTEMBER 2021

- Beoordeling Werkprogramma's
- Beoordeling rapportages en interne controles

Haags Assuradeuren Bedrijf B.V. Den Haag – Interim

FEBRUARI 2021-MAART 2021

- Werkprogramma Risicobeheersing
- Advisering en ondersteuning

NLG-verzekeringen Woerden – *Interim Volmachtbeheerder*

NOVEMBER 2020 – FEBRUARI 2021

- Werkprogramma Risicobeheersing
- Advisering en ondersteuning volmachtmedewerkers
- Taken van volmachtmanager overnemen

Noordstad Assuradeuren Den Helder – *Feitelijk leider*

JANUARI 2000 – DECEMBER 2020

- Volmachtbeheerder/manager
- Werkprogramma Risicobeheersing
- Anva systeembeheerder
- Verzekeringsadviseur Zakelijk

Den Helder Assurantiën Den Helder – *Chef Binnendienst*

APRIL 1986 – DECEMBER 1999

- Chef Binnendienst assurantiëkantoor
- Schadecorrespondent
- Verzekeringsadviseur

OPLEIDING

Assurantie A diploma

Gevolmachtigd agent, SEA – *Gevolmachtigd Agent*

1995 – SEPTEMBER 1999

CURSUSSEN

2018 - HEDEN – **Register Gevolmachtigd Agent, RGA inschrijving GA0542**

2015 - 2020 - **Wft-certificaten en PE Zakelijk, Lindehaeghe**

VAARDIGHEDEN

Daadkrachtig

Ik durf beslissingen en verantwoording te nemen. Ben een teamplayer en heb computerskills
Heb zeer ruime kennis en ervaring met Anva, ben op IT gebied autodidactisch en kan mij volledig op een project richten. Self assessment en het huidige Werkprogramma Risicobeheersing behoren tot mijn taken.

HOBBY'S & INTERESSES

Hengelsport zowel binnenwater als op zee (vanaf het strand). Ik hou van fietsen en wandelen.

Films kijken, alle genres, en vooral de films van Quentin Tarantino.

Boeken lezen van Graham Hancock en Eric von Daniken.

REFERENTIES

Wim van der Weg Volmachtenaudits B.V.

Rob Goemans Haags Assuradeuren bedrijf

Menno van Doorn NLG-verzekeringen Woerden